Ogolnopolskie Zawody Plywackie o Puchar Burmistrza Miasta Mlawa

Mtawa, 12. - 13.11.2016

Konkurencja 1
12.11.2016 - 9:00

Kobiet, 50m grzbietowy

Open

Wyniki Eliminacje

Punkty: FINA 2016
Pozycja

8 lat i mtodsi

1. SECZKOWSKA, Ré6za
2. OLENDER, Lena

3. BUTRYN, Amelia

4. DEREGOWSKA, Zuzanna
5. OSKA, Nina

6. LUPERTOWICZ, Jagoda
7. NARKIEWICZ, Oliwia
8. LOBODA, Maria

9. KUROWSKA, Alicja
10. KAMINSKI, Kaja

11. LUPERTOWICZ, Zosia
12. KAMINSKA, Maria

13. GOCOLINSKA, Lena
14. PIROWSKA, Maja

15. GENS, Blanka

16. SOBIECKA, Amelia
17. ZGORZYNSKA, Nikola

9 lat

ZUREL, Laura
BOZOMANSKA, Alicja
GRZEGORZEWSKA, Julia
KUBICKA, Aleksandra
KRZYKALSKA, Maja
BONIAKOWSKA, Antonina
GRUSZEWSKA, Zuzanna
RYCHCIK, Gabrysia

9. BIALECKA, Amelia
10. DYMERSKA, Magdalena
11. PURCHALAK, Agata
12. STANCZYK, Klaudia
13. WOJCIECHOWSKA, Olga
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DYSKW. DABROWSKA, Lena

Rok ur.

08 UKS Posejdon Puttusk

08  Uks Lokomotywa Sopot

08  Klub Plywacki Ptetwal Mtawa
08  Klub Plywacki Ptetwal Mtawa
08  Uks Lokomotywa Sopot

08 MUKP "Przyjazne Wody"

08 Uks G-8 Bielany

08 Uka Zs 27 Osowa Gora Bydgoszcz

08  Klub Plywacki Ciechanéw

08  Klub Plywacki Ptetwal Mtawa
08 MUKP "Przyjazne Wody"

08 UKS "Delfinek" w Kutnie

08 MPKS Orka Ciechanéw

08 UKS "Delfinek" w Kutnie

10 UKS "Delfinek" w Kutnie

09 UKS "Delfinek" w Kutnie

08 UKS "Delfinek" w Kutnie

07  Sejwal Rypin

07  Usks Ostroteka

07  Uks G-8 Bielany

07  Sejwal Rypin

07  Sejwal Rypin

07  Klub Plywacki Ciechanéw

07  Klub Plywacki Ptetwal Mtawa
07  Klub Plywacki Ptetwal Mtawa
07  UKS "Delfinek" w Kutnie

07  Klub Sportowy Ptetwal Szczytno

07  UKS "Delfinek" w Kutnie

07  Klub Plywacki Ciechanéw

07  UKS "Delfinek" w Kutnie

07  Klub Plywacki Ptetwal Mtawa

G 7 - Brak pozyciji na plecach przy opuszcaniu $ciany nawrotowej

1. SULAK, Antonina

2. RUCINSKA, Wiktoria

3. SKOCZEN, Natalia

4. LIS, Magdalena

5. FILIPCZAK, Nikola

6. NOWATKOWSKA, Maja
7. BLAZKIEWICZ, Julia

8. JAWORSKA, Julia

9. MIROWSKA, Oliwia

10. SALWIN, Julia

11. KOZLOWSKA, Zuzanna
12. RAMSKA, Natalia

13. PODSTAWCZYNSKA, Weronika

14. ODWAZNA, Aleksandra
15. ROJEK, Natalia

06 UKS"Pigtka"Konstantynow todzki
06 UKS"Pigtka"Konstantynow todzki

06  Uks "Polonez" Wyszkéw

06  Klub Sportowy Ptetwal Szczytno
06  Klub Sportowy Ptetwal Szczytno

06  Sejwal Rypin

06  Klub Plywacki Ptetwal Mtawa
06  Sejwal Rypin

06 UKS OLIMPIC Warka

06  Uks "Polonez" Wyszkow

06  Uks "Polonez" Wyszkow

06  Klub Plywacki Ptetwal Mtawa

06 UKS"Pigtka"Konstantynow tédzki

06 UKS KURORT Ciechocinek
06  Uks "Polonez" Wyszkow

Czas

46.75
48.67
48.94
50.31
50.57
51.43
51.66
51.84
55.36
55.96
56.16
59.77
1:04.33
1:06.56
1:11.60
1:12.40
1:13.24

45.13
46.86
47.29
48.94
51.03
53.65
55.00
57.26
57.62
58.40
58.59
1:00.57
1:09.38

38.19
39.79
39.92
40.15
41.21
42.13
42.88
44.45
45.07
45.78
46.72
47.22
47.29
47.59
48.75

Pkt.

165
146
144
132
130
124
122
121
99
96
95
79
63
57

46
a4
43

184
164
159
144
127
109
101

90

88

76
50

303
268
265
261
241
226
214
192
184
176
165
160
159
156
146
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Ogolnopolskie Zawody Plywackie o Puchar Burmistrza Miasta Mlawa

Mtawa, 12. - 13.11.2016

Konkurencja 1, Dziewczat, 50m grzbietowy, Eliminacje, 10 lat

Pozycja
16.

17.

18.

19.
DYSKW.

13 lat

©ONogOAWNE

9.
10.
11.

OSTASZEWSKA, Oliwia
WIKTORIA, Zurel
BARTECKA, Marcelina
GROCHOWSKA, Julia
LYSIK, Sandra

G 3 - Nieutrzymanie pozycji na plecach /z wyjatkiem momentu wykonania nawrotu/

GLOWACKA, Oliwia
KULAKOWSKI, Oliwia
TRZASKA, Alicja
JASINSKA, Michalina
RAJEWSKA, Wiktoria
CIESLAK, Aleksandra
GUTRAL, Inga

WIECH, Barbara
KACZMAREK, Aleksandra
PARNICKA, Wiktoria
KUCHARSKA, Marta
OSSOWSKA, Kalina
NOWAK, Oliwia

SYNK, Zuzanna
KWIATKOWSKA, Aleksandra
BANAS, Kinga
JARZEBOWSKA, Jagna
CIEMIEWSKA, Marcelina

DZIK, Pola
RUCINSKA, Inga
GARDZISZ, Maja
BOZOMANSKA, Julia
PETERA, Patrycja
DYMERSKA, Weronika
RZAP, Sylwia
KRAMKOWSKA, Dominika
BERGOLC, Nikoleta
PIWOWSKA, Zuzanna
KLIMICZAK, Julia
ORZOt, Julia

Rok ur.

06
06
06
06
06

ERRERRRRRERER

Uks "Polonez" Wyszkow
Sejwal Rypin

Sejwal Rypin

Klub Plywacki Ptetwal Mtawa
Uks "Polonez" Wyszkow

Sejwal Rypin

Usks Ostroteka

Uks Delfin Legionowo

Sejwal Rypin

MKP Wodnik Bielsk Podlaski
Sejwal Rypin

UKP "Wodnik" Wioctawek
Uks "Polonez" Wyszkow
UKS"Pigtka"Konstantynow t.édzki
UKP "Wodnik" Wioctawek
UKS KURORT Ciechocinek
Klub Plywacki Ptetwal Mtawa
UKS KURORT Ciechocinek
UKS OLIMPIC Warka

Uks "Polonez" Wyszkow
Klub Plywacki Ptetwal Mtawa
Sejwal Rypin

Klub Ptywacki Ciechanow

SSP Orka ltawa
UKS"Pigtka"Konstantynéw todzki
UKS OLIMPIC Warka

Usks Ostroteka
UKS"Pigtka"Konstantynéw t.6dzki
Klub Sportowy Pletwal Szczytno
Klub Ptywacki Pletwal Miawa
UKP "Wodnik" Wioctawek

Klub Ptywacki Ptetwal Miawa

Uks "Polonez" Wyszkow
UKS"Pigtka"Konstantynéw tédzki
Uks "Polonez" Wyszkow

G 8 - Ukonhczenie wyscigu nie w potozeniu na plecach

GORSKA, Eliza
ZBROJEWSKA, Zofia
HAL ADYN, Karolina
PIESIEWICZ, Matylda
KAMINSKA, Inga
PIETRZAK, Aleksandra
LIWOWSKA, Maria
KONDRATIUK, Gabriela
SZUBSKA, Oliwia
BUJNOWICZ, Laura
LIJECKA, Matgorzata

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

MKP Wodnik Bielsk Podlaski
MKS Trojka Lodz

UKS 190 t6dz

UKS 190 t.6dz

Sinnet Club Warszawa

MKS Jedynka t.6dz
UKS"Pigtka"Konstantynéw tédzki
MKP Wodnik Bielsk Podlaski
MKS Jedynka t.6dz
UKS"Pigtka"Konstantynow t.édzki
UKP "Wodnik" Wioctawek

Czas

49.15
49.29
50.90
54.44

37.39
39.21
39.29
39.84
39.90
40.19
41.40
42.98
43.28
43.53
43.55
44.15
45.01
45.29
45.84
48.46
49.85
50.09

37.31
37.40
38.31
38.76
40.20
40.75
40.81
40.86
43.53
46.50
46.54

32.40
33.23
33.82
34.62
34.95
36.70
37.26
39.27
39.33
39.74
40.28

Pkt.

142
141
128
104

323
280
278
267
266
260
238
213
208
205
204
196
185
182
175
148
136
134

325
323
300
290
260
249
248
247
205
168
167

497
460
437
407
396
342
327
279
278
269
258
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Ogolnopolskie Zawody Plywackie o Puchar Burmistrza Miasta Mlawa
Miawa, 12. - 13.11.2016

Konkurencja 1, Dziewczat, 50m grzbietowy, Eliminacje, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
12. BUTRYN, Paulina 03  Klub Plywacki Ptetwal Mtawa 4148 237
13. KAMINSKA, Gabriela 03 UKS "Delfinek" w Kutnie 41.79 231
14. RUTA, Aleksandra 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 4434 194
14 lat
1. SERAFIN, Barbara 02 Uks G-8 Bielany 3331 457 A
2. POWAZKA, Anna 02  Klub Plywacki Ptetwal Mtawa 34.03 429 A
3. BACZYNSKA, Aleksandra 02 UKS OLIMPIC Warka 39.14 282 A
4. BUCZEK, Natalia 02 UKS OLIMPIC Warka 39.27 279 A
5. DEPTA, Aleksandra 02  Uks "Polonez" Wyszkow 40.25 259 A
6. ROZANSKA, Jessica 02  UKP "Wodnik" Wioctawek 4068 251 A
7. JANOWSKA, Oliwia 02  Klub Plywacki Ptetwal Mtawa 55.59 98 R
15 lat i starsi
1. LYCZEK, Andzelika 00  Klub Plywacki Ptetwal Mtawa 3050 59 A
2. CIEPLAK, Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 3134 549 A
3. KWIATKOWSKA, Zofia 01 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 3200 516 A
4. JACKIEWICZ, Dominika 01  Uks "Polonez" Wyszkow 3361 445 A
5. JACKIEWICZ, Klaudia 01  Uks "Polonez" Wyszkéw 36.18 357 A
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